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Ny VD för Telenordia i Sverige

Telenor har i dag anställt den tidigare toppchefen inom Telia Mobile International, Lars
Persson som ny verkställande direktör för Telenordia AB i Sverige. Persson får ansvaret
för Telenors samlade verksamhet gentemot företagsmarknaden, vilket innefattar
Telenordia, Nextra och Telenor Business Solutions AB.

Lars Persson tillträder sin tjänst måndag 5 november. Han har många års erfarenhet från att
bygga upp och leda telekomföretag inom den svenska och nordiska företagsmarknaden. Under
senare år har han dessutom jobbat mycket internationellt, både som chef för Telia Mobile
International och senast som chef för CellPoint i London.

”Telenor är en stark koncern som har lyckats bra på några av världens tuffaste och mest
intressanta telekom-marknader. Därmed har man en bra utgångspunkt för att lyckas även på den
svenska företagsmarknaden. Mitt jobb blir att leda den kommande utvecklingen av företaget
tillsammans med våra kompetenta medarbetare. Jag har tidigare arbetat med norska företag och
har en god kännedom om Telenor, så detta känns nästan som att komma hem,” säger Lars
Persson.

Leiv Erik Svenning som har varit tillförordnad VD i Telenordia under perioden 1 juli fram till
idag, kommer fortsätta arbeta i Telenordia AB under en övergångsperiod och går därefter
tillbaka till affärsområdet Telenor Business Solutions i Norge och nya utvecklingsprojekt.

Från 1 oktober 2001 samordnades verksamheten i Telenorbolagen Telenordia, Nextra AB och
Telenor Business Solutions AB. Telenor blir därmed en totalleverantör av kommunikations- och
IT lösningar för företagsmarknaden i Sverige. Samordningen sker inom ramarna för det nya
affärsområdet Telenor Business Solutions.

Huvudkontoret för Telenors svenska verksamhet är placerat i  Stockholm, med regionkontor i
Göteborg , Malmö och Haparanda.

Bakgrundsfakta om Lars Persson
Lars Persson är 45 år och gift. Familjen har två barn och bor i dag i England. Persson kommer
närmast från en tjänst som verkställande direktör för CellPoint Europe Limited. Han har tidigare
varit verkställande direktör för Telia Mobile International och chef för den nordiska marknaden
inom France Telecom (Global One). Utöver det har han haft ledande positioner i olika teknik-
och telekomföretag sedan 1980. Han är utbildad vid Universitet i Linköping (MSc och MBA)
samt har även examen från INSEAD.
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